Баш3ортостан Республикаhы

Ми9к9 районы муниципаль районыны4 3аран ауыл советы ауыл бил9м9hе

Башлы1ы

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Глава сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

              3АРАР                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» март 2016 й.                                                                                                                   «10» марта  2016 г.                                                         №11
О постановке на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении

гражданина Сагитовой Гульнур Рамиловны
​​​​​​        Рассмотрев заявление Сагитовой Гульнур Рамиловны, проживающей по адресу: Миякинский район, с. Каран-Кункас, ул. Молодежная, д.15, кв.6, и, принимая во внимание решение жилищной комиссии при администрации сельского поселения Карановский сельсовет от 10.03.2016 года № 1, руководствуясь п.2 ст. 62 Федерального Закона «О местном самоуправлении в Российской Федерации» и ст. 51, п.2 жилищного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Включить в список граждан, проживающих в сельском поселении Карановский сельсовет Миякинского района Республики Башкортостан, состоящих в очереди на улучшение жилищных условий, Сагитову Гульнур Рамиловну.
Глава  сельского поселения                                                 М.З. Гайсин